ABCM-1250
CNC stroj za plinsko rezanje / Urezivanje pozicija
Tehnički podaci
Vrsta materijala
Nosač, kvadratni i pravokutni cijevi, kut čelik, U-
profil, lim
Volumen proizvodnje Visok
Funkcija stroja Autogeno rezanje
Maks Širina Materijala 1250 mm
min Širina Materijala 75 mm
Maks visina materijala 610 mm
Maks širina profila (prirubnica ili utikač) 150 mm
Min širina profila (prirubnica ili utikač) 6 mm
Broj plamenika 3
Kosi rub gornje/donje prirubnice Da
Kategorije plina Acetilen, prirodni plin, propan, propen, butan
Pristupom mjerenja Da
Kontrola Siemens Sinumerik CNC-Kontrola